

## VILKÅR FOR BRUK AV DMS

Sist oppdatert: 04/19/2023

Disse tjenestevilkårene ("**vilkårene**") gjelder for din tilgang til og bruk av: (i) nettstedene på [www.tactacam.com](http://www.tactacam.com) og [www.revealcellcam.com](http://www.revealcellcam.com) (eller eventuelle etterfølgende lenker) og alle tilknyttede nettsider, nettsteder og sider på sosiale medier ("**nettstedet/nettstedene**") som leveres av Deer Management Systems LLC (d/b/a DMS eller Tactacam) ("**selskapet**", "**vi**", "**vår**" eller "**oss**"); (ii) programvareapplikasjoner som kan lastes ned til smarttelefonen, nettbrettet eller andre enheter (hver av dem en "**app(er)**"); (iii) all programvare, inkludert fastvare, som kan forhåndsinstalleres eller lastes ned ("**programvaren**") til noen av selskapets produkter ("**produktene**") eller som finnes i en app, uavhengig av om disse produktene er kjøpt fra et eller flere nettsteder eller andre steder; (iv) telekommunikasjonstjenester som vi leverer for produktene (det foregående, inkludert nettstedet/nettstedene, appen(e), programvaren og telekommunikasjonstjenestene, til sammen "**tjenestene**").

Vi henviser til våre produktvilkår som er tilgjengelige her på [DMS Tactacam Product Terms](#), som regulerer salg av produkter fra alle nettsteder.

Ved å registrere deg for, logge på eller på annen måte bruke tjenestene våre, godtar du disse vilkårene og alle andre vilkår som det er henvist til her, inkludert betalings- og abonnementsfornyelsesbestemmelsene i punkt 7, og den obligatoriske voldgiftsbestemmelsen og fraskrivelsen av gruppesøksmål i punkt 18. VED Å GODTA DISSE VILKÅRENE, MED UNNTAK AV (I) VISSE TYPER TVISTER SOM ER BESKREVET I AVSNITT 18, (II) DER DU UTØVER DIN RETT TIL Å VELGE BORT VOLDGIFT SOM BESKREVET I AVSNITT 18, ELLER (III) I DEN GRAD DET ER FORBUDT VED LOV, VIL TVISTER MELLOM DEG OG SELSKAPET UTELUKKENDE BLI LØST PÅ INDIVIDUELL BASIS OG IKKE SOM EN GRUPPEVOLDGIFT, G R U P P E S Ø K S M Å L, NOEN ANNEN FORM FOR REPRESENTATIV PROSEDYRE ELLER VED EN JURYRETTSSAK. Hvis du ikke godtar disse vilkårene, må du ikke bruke tjenestene våre.

Vi kan oppgi andre eller ytterligere vilkår i forbindelse med noen av tjenestene våre, inkludert gebyrer for tjenestene, og disse andre eller ytterligere vilkårene blir en del av avtalen din med oss hvis du bruker disse tjenestene. Hvis det er motstrid mellom disse vilkårene og tilleggsvilkårene, er det tilleggsvilkårene som gjelder.

Vi kan gjøre endringer i disse vilkårene fra tid til annen. "Sist oppdatert"-datoen ovenfor angir når disse vilkårene sist ble endret. Hvis vi gjør endringer, vil vi varsle deg om slike endringer, for eksempel ved å sende en e-post, gi et varsel gjennom tjenestene våre eller oppdatere datoen øverst i disse vilkårene. Med mindre vi sier noe annet i varselet, trer de endrede vilkårene i kraft umiddelbart, og hvis du fortsetter å bruke tjenestene våre etter at vi har gitt et slikt varsel, bekrefter du at du godtar endringene. Hvis du ikke godtar de endrede vilkårene, må du slutte å bruke tjenestene våre.

Hvis du er en enkeltperson som får tilgang til eller bruker tjenestene på vegne av, eller til fordel for, et selskap, partnerskap eller annen enhet som du er tilknyttet (en "**organisasjon**"), godtar du disse vilkårene på vegne av deg selv og en slik organisasjon, og du erklærer og garanterer at du har juridisk myndighet til å binde en slik organisasjon til disse vilkårene. Henvisninger til "**du**" og "**din**" i disse vilkårene vil referere til både personen som bruker tjenestene og til en slik organisasjon.

Hvis du har spørsmål om disse vilkårene eller tjenestene våre, kan du kontakte oss på [support@revealcellcam.com](mailto:support@revealcellcam.com).

# 1 Personvern

Du kan oppgi visse opplysninger til selskapet i forbindelse med din tilgang til eller bruk av våre produkter eller tjenester, eller vi kan på annen måte samle inn visse opplysninger om deg når du får tilgang til eller bruker våre produkter eller tjenester. Du samtykker i å motta e-post, SMS eller tekstmeldinger og andre typer kommunikasjon fra selskapet via tjenestene ved hjelp av e-postadressen eller annen kontaktinformasjon du oppgir i forbindelse med tjenestene. Du erklærer og garanterer at all informasjon du oppgir til selskapet i forbindelse med tjenestene, er korrekt. Hvis du vil ha informasjon om hvordan vi samler inn, bruker, deler eller på annen måte behandler informasjon om deg, kan du se våre retningslinjer for personvern på [DMS Tactacam Privacy Policy](#).

## 1 Kvalifikasjonskrav og bruksbegrensninger

- (a) Du må være minst 18 år (eller myndighetsalderen der brukeren bor) for å bruke tjenestene våre. Brukere under 18 år (eller myndighetsalder) kan bare bruke tjenestene våre under tilsyn av en forelder eller verge som godtar å være bundet av disse vilkårene. Forelderen eller vergen til en bruker under 18 år (eller myndighetsalder) er fullt ut ansvarlig for brukerens handlinger eller unnlatelser i forbindelse med våre tjenester. Hvis du er forelder eller verge og du tror at barnet ditt under 18 år (eller myndighetsalder) bruker tjenestene våre uten ditt samtykke, kan du kontakte oss på [support@revealcellcam.com](mailto:support@revealcellcam.com). Hvis du bruker tjenestene våre på vegne av en annen person eller enhet, (i) omfatter alle henvisninger til "du" i disse vilkårene denne personen eller enheten, (ii) erklærer du at du er autorisert til å godta disse vilkårene på vegne av denne personen eller enheten, og (iii) dersom du eller personen eller enheten bryter disse vilkårene, godtar personen eller enheten å være ansvarlig overfor oss. Hvis du er en privatperson, erkjenner du at tjenestene er til personlig, ikke-kommersiell bruk.
- (b) **Jurisdiksjon.** Du kan bare bruke tjenestene våre i jurisdiksjoner som er godkjent av selskapet. Bruk av tjenestene våre er for øyeblikket kun tillatt i USA og Canada.
- (c) **Bruk og deling.** Du kan bare bruke tjenestene våre til personlige formål, familie- eller husholdningsformål, med uttrykkelig unntak av kommersiell bruk. Du kan ikke dele tjenestene våre.

## 2 Kontoen din, kontosikkerhet

Du må opprette en konto for å få tilgang til noen eller alle tjenestene våre ("**DMS-konto**"). Du kan ikke dele eller tillate andre å bruke legitimasjonen til DMS-kontoen din. Du må bruke et sterkt passord for kontoen din som er unikt for tjenestene våre, og som ikke brukes av deg på andre nettsteder eller nettbaserte tjenester. Du må oppgi nøyaktig kontoinformasjon og umiddelbart oppdatere denne informasjonen hvis den endres. Du må opprettholde sikkerheten til DMS-kontoen din, inkludert å ikke gi andre tillatelse til å bruke din DMS-kontoinformasjon, og varsle oss umiddelbart hvis du oppdager eller mistenker at noen har fått tilgang til DMS-kontoen din uten din tillatelse. Du er ansvarlig for aktivitetene til slike brukere som skjer i forbindelse med DMS-kontoen din. Vi forbeholder oss retten til å kreve tilbake brukernavn, inkludert på vegne av bedrifter eller enkeltpersoner som har juridiske krav, inkludert varemerkerettigheter, til disse brukernavnene.

## 3 Brukerinnhold

- (a) Tjenestene våre kan tillate deg og andre brukere å opprette, legge ut, lagre og dele innhold, inkludert anmeldelser, meldinger, tekst, bilder, videoer, programvare og annet materiale (samlet kalt "**brukerinnhold**"). Når du legger ut eller på annen måte deler brukerinnhold på eller gjennom tjenestene våre, er du innforstått med at brukerinnholdet ditt og eventuell tilknyttet informasjon

(for eksempel brukernavn, profilbilde og annet

personopplysninger) kan være synlige for andre. **Hvis du velger å gjøre informasjonen din offentlig tilgjengelig gjennom tjenestene, gjør du det på egen risiko.**

- (b) Med unntak av lisensen du gir nedenfor, beholder du alle rettigheter i og til brukerinholdet ditt mellom deg og selskapet. Du gir selskapet og dets datterselskaper og tilknyttede selskaper en ikke-eksklusiv, royaltyfri, verdensomspennende, fullt betalt, evigvarende, ugjenkallelig og underlisensierbar (gjennom flere nivåer) lisens til å bruke, reprodusere, modifisere, tilpasse, publisere, oversette, lage avledede verk fra, distribuere, offentlig eller på annen måte fremføre og vise, og utnytte brukerinholdet ditt og ethvert navn, brukernavn eller likhet som er oppgitt i forbindelse med brukerinholdet ditt i alle medieformater og kanaler som nå er kjent eller senere utvikles, uten kompensasjon til deg eller noen tredjepart. Du fraskriver deg herved ugjenkallelig alle "moralske rettigheter" eller andre rettigheter med hensyn til tilskrivning av forfatterskap eller materialets integritet når det gjelder brukerinhold som du måtte ha i henhold til gjeldende lov eller juridisk teori.
- (c) Du kan ikke opprette, legge ut, lagre eller dele brukerinhold som du ikke har alle nødvendige rettigheter til å gi oss lisensen beskrevet ovenfor, og du erklærer og garanterer at brukerinholdet ditt, og vår bruk av slikt brukerinhold som tillatt i henhold til disse vilkårene, ikke vil krenke rettighetene til noen person eller enhet, inkludert tredjeparts rettigheter, eller forårsake skade på noen person eller enhet. Du skal ikke opprette, legge ut, lagre eller dele brukerinhold som er, eller som fører til at tjenestene våre leverer, overfører eller mottar innhold som vi etter eget skjønn bestemmer:
- i. er ikke G-klassifisert materiale;
  - ii. er ulovlig, injurierende, ærekrenkende, obscøn, pornografisk, seksuelt eksplisitt, uanstendig, uanstendig, suggestiv, støtende, trakasserende, truende, krenkende for personvern eller publisitetsrettigheter, krenkende, provoserende, bedragersk eller fremmer vold eller diskriminering;
  - iii. vil utgjøre, oppmuntre til eller gi instruksjoner for en kriminell handling, krenke rettighetene til noen part eller på annen måte skape ansvar eller bryte lokal, statlig, nasjonal eller internasjonal lovgivning;
  - iv. vil utgjøre, oppmuntre til eller gi instruksjoner om farlige aktiviteter eller selvskading;
  - v. er bevisst utformet for å provosere eller motarbeide folk, spesielt trolling og mobbing, eller har til hensikt å trakassere, skade, såre, skremme, uroe, skjemme ut eller opprøre folk;
  - vi. er rasistisk eller diskriminerende, inkludert diskriminering på grunnlag av rase, religion, alder, kjønn, funksjonshemming eller seksualitet;
  - vii. kan krenke patenter, varemerker, forretningshemmeligheter, opphavsrett eller andre immaterielle rettigheter eller eiendomsrettigheter som tilhører noen part;
  - viii. inneholder eller gjengir uttalelser, kommentarer eller påstander som ikke gjenspeiler dine ærlige synspunkter og erfaringer;
  - ix. utgir deg for å være en person eller enhet, eller feilaktig oppgir eller på annen måte feilaktig fremstiller din tilknytning til en person eller enhet;
  - x. inneholder uoppfordrede tilbud, politiske kampanjer, reklame eller oppfordringer;
  - xi. inneholder private eller personlige opplysninger om en tredjepart, inkludert adresser, telefonnumre, e-postadresser, nummer og kjennetegn i personlige identitetsdokumenter (f.eks. førerkortnummer, passnummer) eller kredittkortnummer;
  - xii. inneholder virus, ødelagte data eller andre skadelige, forstyrrende eller ødeleggende filer eller innhold; eller
  - xiii. er støtende, begrenser eller hindrer andre personer i å bruke eller ha glede av tjenestene

våre, eller kan utsette selskapet eller andre for skade eller ansvar av noe slag.

- (d) Håndhevelse av dette punkt 4 skjer utelukkende etter selskapets skjønn, og unnlattelse av å håndheve dette punkt 4 i enkelte tilfeller innebærer ikke at vi fraskriver oss retten til å håndheve det i andre tilfeller. Dette punkt 4 skaper ingen rettigheter eller privat søksmålsrett for tredjeparter eller noen rimelig forventning om at tjenestene ikke vil inneholde innhold som er forbudt i henhold til disse vilkårene, eller at anstøtelig materiale vil bli fjernet umiddelbart etter at det er lagt ut.
- (e) Vi påtar oss ikke å gjennomgå alt brukerinnehold, og vi fraskriver oss uttrykkelig enhver plikt eller forpliktelse til å overvåke eller gjennomgå brukerinnehold. Selv om vi ikke er forpliktet til å skjerme, redigere eller overvåke brukerinnehold, kan vi:
- i. slette eller fjerne brukerinnehold eller nekte å legge ut brukerinnehold når som helst og av hvilken som helst grunn, med eller uten varsel, inkludert, men ikke begrenset til, brudd på gjeldende lov eller disse vilkårene;
  - ii. avslutte eller suspendere tilgangen din til alle eller deler av tjenestene, midlertidig eller permanent, hvis det er rimelig sannsynlig at brukerinneholdet ditt, etter vår vurdering, bryter gjeldende lov eller disse vilkårene;
  - iii. iverksette tiltak med hensyn til brukerinneholdet ditt som er nødvendige eller hensiktsmessige, etter selskapets eget skjønn, for å sikre overholdelse av gjeldende lov og disse vilkårene, eller for å beskytte selskapets rettigheter, eller for å beskytte tredjeparts rettigheter, inkludert tredjeparts immaterielle rettigheter og personvernrettigheter (f.eks. gi informasjon til opphavsrettsinnehavere i forbindelse med Digital Millennium Copyright Act-forespørsler om fjerning); og
  - iv. i den grad loven tillater det, samarbeide fullt ut med rettshåndhevende myndigheter eller domstoler som ber eller pålegger oss å avsløre identiteten eller annen informasjon om noen som legger ut brukerinnehold på eller gjennom tjenestene.

**4 Rett til å bruke tjenestene.** Forutsatt at du fortsetter å overholde disse vilkårene, kan du, på ikke-eksklusiv, ikke-overførbar, ikke-underlisensierbar og gjenkallelig basis, bruke tjenestene utelukkende til individuelle, ikke-kommersielle formål. All annen bruk av tjenestene enn det som er spesifikt tillatt i disse vilkårene, uten vår skriftlige forhåndstillatelse, er strengt forbudt, og vi har rett til umiddelbart å avslutte rettighetene som er gitt i disse vilkårene og avslutte din tilgang til tjenestene. Vi forbeholder oss retten til å godkjenne, avvise, deaktivere, blokkere og fjerne ikke-godkjente integrasjoner eller interaksjoner med tjenestene med tilbakevirkende kraft. Du er selv ansvarlig for å anskaffe og vedlikeholde programvare, maskinvare, utstyr, nettverkstjenester og tilkoblingsmuligheter, telekommunikasjonstjenester og andre produkter og tjenester som er nødvendige for å få tilgang til og bruke tjenestene.

## **5 Forbudt atferd**

- (a) Du skal ikke bruke tjenestene våre hvis du ikke er kvalifisert til å bruke tjenestene våre i henhold til punkt 2, og du skal ikke bruke tjenestene våre til noe annet enn det de er ment for. Du skal ikke bryte gjeldende lov, kontrakt, immaterielle rettigheter eller andre tredjepartsrettigheter eller begå en skadevoldende handling, og du er eneansvarlig for din oppførsel når du bruker tjenestene våre. I tillegg skal du ikke
- i. bruke Tjenestene til å krenke gjeldende lov, kontrakt, immaterielle rettigheter eller andre tredjepartsrettigheter, eller begå en skadevoldende handling eller oppfordre andre personer til å gjøre det;
  - ii. fremme eller oppmuntre til aktiviteter som bryter med disse vilkårene;

- iii. overskride eller omgå eventuelle kreditt-, tilgangs- eller bruksbegrensninger knyttet til tjenestene;
- iv. selge eller videreselge Tjenestene eller tilby Tjenestene som et servicebyrå, med mindre du har en separat skriftlig avtale med oss som tillater slik tilleggsbruk av Tjenestene;



- v. bruke noen av Tjenestene til trakasserende, truende, skremmende, aggressiv eller forfølgende atferd;
- vi. bruke eller forsøke å bruke en annen brukers DMS-konto;
- vii. utgi deg for å være en annen person eller enhet, eller gi uriktige opplysninger om deg selv eller din tilknytning til en person eller enhet;
- viii. kopiere, reproducere, distribuere, offentlig fremføre eller offentlig vise alle eller deler av tjenestene våre, med mindre det er uttrykkelig skriftlig tillatt av oss eller våre lisensgivere;
- ix. endre noen av Tjenestene, fjerne merknader om eiendomsrett eller merking, eller på annen måte lage avledede verk av Tjenestene;
- x. bruke noen av tjenestene til noe annet enn det tiltenkte formålet og på en måte som kan forstyrre, avbryte, negativt påvirke eller hindre andre brukere i å få full glede av produktene eller tjenestene, eller som kan skade, deaktivere, overbelaste eller svekke tjenestenes funksjon på noen måte;
- xi. foreta omvendt utvikling av noen del av våre produkter eller tjenester eller gjøre noe som kan avdekke kildekoden eller omgå eller omgå tiltak som brukes for å forhindre eller begrense tilgangen til noen del av våre produkter eller tjenester, med unntak av at det foregående ikke begrenser eventuelle rettigheter du måtte ha i henhold til gjeldende lov;
- xii. bruke datautvinning, roboter eller lignende datainnsamlings- eller utvinningsmetoder som er utformet for å skrape eller hente ut data fra eller gjennom tjenestene våre;
- xiii. med unntak av det som er uttrykkelig tillatt i en separat avtale med oss, utvikle eller bruke applikasjoner som samhandler eller integreres med tjenestene våre uten vårt skriftlige forhåndssamtykke;
- xiv. bruke Tjenestene til å sende, distribuere eller legge ut, inkludert, men ikke begrenset til, kommersiell reklame og informasjonsmeldinger, søppelpost, uoppfordret eller massiv kommersiell elektronisk kommunikasjon, kjedebrev eller pyramidespill;
- xv. omgå eller ignorere instruksjonene i robots.txt-filen vår;
- xvi. bruke Tjenestene til uautorisert tilgang til eller bruk av data, systemer eller nettverk, inkludert ethvert forsøk på å undersøke, skanne eller teste sårbarheten til et system eller nettverk eller å bryte sikkerhets- eller autentiseringstiltak uten uttrykkelig tillatelse fra eieren av systemet eller nettverket;
- xvii. bruke Tjenestene til uautorisert overvåking av data eller trafikk i et nettverk eller system uten uttrykkelig tillatelse fra eieren av systemet eller nettverket;
- xviii. bruke tjenestene til å forstyrre tjenesten til en bruker, en vert eller et nettverk, inkludert, men ikke begrenset til, mailbombing, oversvømmelse, bevisste forsøk på å overbelaste et system og kringkastingsangrep; eller
- xix. bruke Tjenesten til å forfalske en TCP-IP-pakkeoverskrift eller deler av overskriftsinformasjonen i en e-post eller et innlegg i en nyhetsgruppe.

(b) Du skal overholde alle gjeldende internasjonale og nasjonale lover, inkludert U.S. Export Administration Regulations, samt sluttbruker-, sluttbruks- og destinasjonsrestriksjoner fra amerikanske og andre myndigheter, og alle gjeldende lover om beskyttelse av mindreårige, inkludert rapportering av tilfeller av utnyttelse av barn til National Center for Missing and Exploited Children. Du finner mer informasjon om sikkerhet på nettet på [www.ncmec.org](http://www.ncmec.org). Du har lest, akseptert og samtykker i å overholde retningslinjene for akseptabel bruk fra våre dataleverandører, inkludert de du finner på <https://www.att.com/legal/terms.aup.html>, <https://www.verizon.com/business/terms/aup/> og <https://www.vodafone.com/business/AcceptableUsePolicy>, som gjelder for abonnementstjenestene du mottar.

- (c) Håndhevelse av dette punkt 6 skjer utelukkende etter vårt skjønn, og unnlattelse av å håndheve dette punkt 6 i enkelte tilfeller utgjør ikke et avkall på vår rett til å håndheve det i andre tilfeller. I tillegg skaper ikke dette punkt 6 noen privat søksmålsrett for noen tredjepart eller noen rimelig forventning om at tjenestene ikke vil inneholde innhold som er forbudt i henhold til slike regler. Uten å begrense noen av våre rettigheter eller rettsmidler, forbeholder vi oss retten til å beholde alle gebyrer som er innkrevd fra deg hvis vi avslutter, deaktiverer eller kansellerer kontoen din eller din tilgang til tjenestene på grunn av brudd på disse vilkårene.

## 6 Salgsbetingelser for tjenesten

- (a) Tjenestene våre kan omfatte både betalingstjenester ("Betalingstjeneste(r)") og gratistjenester som det ikke kreves betaling for ("Gratistjeneste(r)"). Vi kan også tilby visse betalingstjenester som betales løpende ("**abonnementstjeneste(r)**"), og andre etter bruk ("**à la carte-tjeneste(r)**"). Abonnementstjenester kan være underlagt gjentakende avgifter og/eller vilkår. Ved å registrere deg for en abonnementstjeneste, også etter en eventuell gratis prøveperiode, samtykker du i å betale oss abonnementsavgiften og eventuelle skatter, avgifter, gebyrer, gebyrer, gebyrer eller andre avgifter pålagt av nasjonale eller utenlandske skattemyndigheter ("**avgifter**") (samlet kalt "**abonnementsavgift(er)**"). A La Carte-tjenester kan pålegge deg gebyrer og avgifter som belastes per bruk og/eller vilkår, inkludert transaksjonsvolum ("**A La Carte-avgift(er)**") og, sammen med abonnementsavgifter, "avgift(er) for **betalte tjenester**"). Vi fakturerer deg den første i hver måned for eventuelle A La Carte-avgifter som påløper i løpet av den foregående måneden. Ved å bruke en A la carte-tjeneste samtykker du i å betale A la carte-avgiften(e) innen tretti (30) dager fra fakturadato, med mindre annet er angitt i bestillingsskjemaet. Med mindre annet er oppgitt, er alle avgifter for betalte tjenester eksklusive eventuelle avgifter. Du er ansvarlig for å fastsette alle skatter og avgifter som skal beregnes, påløpe, innkreves, betales eller holdes tilbake for din bruk av tjenestene.
- (b) HVIS DU INNGÅR EN ABONNEMENTSTJENESTE, VIL ABONNEMENTSTJENESTEN DIN AUTOMATISK FORNYES FOR DEN AVTALTE MÅNEDLIGE ELLER ÅRLIGE PERIODEN, MED **MINDRE** DU SIER OPP ABONNEMENTSTJENESTEN FØR FORNYELSEN (OG MED FORHÅNDSVARSEL I DEN GRAD GJELDENE LOV KREVER DET), OG DEN GJELDENE ABONNEMENTSAVGIFTEN VIL AUTOMATISK BLI BELASTET DEG PÅ FORNYELSESTIDSPUNKTET MED EN AKTIV BETALINGSMÅTE SOM ER REGISTRERT PÅ KONTOEN DIN.
- (c) HVIS DU IKKE ØNSKER AT ABONNEMENTSTJENESTEN SKAL FORNYES AUTOMATISK, KAN DU NÅR SOM HELST SI OPP ABONNEMENTSTJENESTEN FØR FORNYELSEN VED Å ADMINISTRERE ABONNEMENTSTJENESTEN PÅ SIDEN "ADMINISTRERE ABONNEMENTER" I APPEN ELLER VED Å KONTAKTE KUNDESTØTTE PÅ [SUPPORT@REVEALCELLCAM.COM](mailto:SUPPORT@REVEALCELLCAM.COM). DU KAN OGSÅ SI OPP ABONNEMENTSTJENESTEN DIN VED Å SENDE FØLGENDE E-POST TIL OSS. Du kan når som helst si opp en abonnementstjeneste, men hvis du sier opp abonnementstjenesten før utløpet av inneværende abonnementsperiode, refunderer vi ikke eventuelle avgifter for betalte tjenester som allerede er betalt til oss.
- (d) Vi kan når som helst endre gebyrene for betalingstjenestene, men slike endringer vil ikke gjelde for deg før din nåværende abonnementstjeneste utløper eller fornyes (avhengig av hva som inntreffer først). Etter dette tidspunktet vil din bruk av de aktuelle tjenestene bli belastet med de til enhver tid gjeldende gebyrene for betalte tjenester. Hvis du ikke godtar disse prisendringene, må du si opp abonnementstjenestene dine før endringene trer i kraft ved hjelp av prosessene som er beskrevet ovenfor i avsnitt 7(c). Hvis du ikke sier opp abonnementstjenestene dine i henhold til dette, fornyes

abonnementstjenestene dine automatisk til gjeldende pris på fornyelsestidspunktet og for samme varighet som den opprinnelige abonnementsperioden,

og vi vil belaste det registrerte betalingskortet eller den registrerte betalingsmåten din på den første dagen av fornyelsen av abonnementsperioden. Hvis gebyret for en betalt tjeneste har økt, vil vi varsle deg om den aktuelle gebyrøkningen før fornyelsen av abonnementstjenesten. Hvis du bytter til en abonnementstjeneste med høyere abonnementsavgifter, vil vi starte faktureringsperioden på nytt på den datoen du bytter til den nye abonnementstjenesten og bruke en forholdsmessig kreditering av beløpet som ikke er brukt for den gamle abonnementstjenesten, på den første månedens betaling for den nye abonnementstjenesten. Vi kan etablere, begrense, tilbakekalle og på annen måte endre kreditt- og kredittbruksgrenser og vilkår når som helst, etter eget skjønn, med eller uten varsel til deg.

- (e) Alle finansielle transaksjoner som gjennomføres for betalingstjenestene, gjøres ved hjelp av en eller flere tredjeparts betalingsbehandlere som vi kan engasjere fra tid til annen. Alle slike transaksjoner er underlagt betalingsbehandlernes respektive vilkår for bruk og retningslinjer for personvern, som vi ikke kontrollerer. Vi diskuterer vår innsamling av finansiell informasjon gjennom vår personvernerklæring på [DMS Tactacams personvernerklæring](#) og våre tredjeparts betalingsbehandlere [HER](#). Vi oppfordrer deg til å lese gjennom brukervilkårene og personvernerklæringene til våre tredjeparts betalingsbehandlere før du sender inn betalingsinformasjonen din. Vi behandler eller oppbevarer ikke kredittkort-, debetkort- eller annen betalingsinformasjon. Denne informasjonen brukes kun for at du skal kunne registrere deg, få tilgang til og bruke betalingstjenestene. All faktureringsinformasjon du oppgir til vår tredjeparts betalingsbehandler, må være sannferdig og nøyaktig, og du erklærer at du er autorisert til å bruke betalingsmåten på den måten som er beskrevet her. Du gir oss uttrykkelig tillatelse (via vår tredjeparts betalingsbehandler) til å belaste betalingsmåten du oppgir for alle betalte tjenester du bruker. Når du trykker på "Godta"-knappen eller en lignende knapp på betalings siden, er dette din elektroniske signatur, og du samtykker i at (i) denne signaturen tilsvarer din fysiske eller manuelle signatur, og (ii) denne transaksjonen tilsvarer en personlig transaksjon der betalingsmåten din er fysisk til stede.
- (f) Hvis betalingsopplysningene dine endres, kan leverandøren av kortet ditt eller andre betalingsmetoder gi oss oppdaterte betalingsopplysninger. Vi kan bruke disse nye opplysningene eller opplysninger fra andre betalingsmåter som er registrert, for å forhindre avbrudd i din bruk av betalingstjenestene. Hvis du ikke ønsker at kortet ditt eller andre betalingsmåter skal oppdateres automatisk, kan du velge bort disse tjenestene ved å kontakte finansinstitusjonen din. Hvis du ønsker å bruke en annen betalingsmåte, eller hvis betalingsmåten endres, ber vi deg sende en e-post til oss og informere oss om dette på [support@revealcellcam.com](mailto:support@revealcellcam.com).
- (g) Faktureringsdatoen vil avhenge av hvilken type betalt tjeneste (f.eks. månedlig eller årlig abonnementstjeneste) du velger, og vil bli belastet på faktureringsdatoen som er angitt på siden "Administrer abonnement" i appen(e). Under visse omstendigheter kan faktureringsdatoen endres. For eksempel hvis vi ikke klarer å belaste kortet ditt på en bestemt dag (f.eks. en helligdag eller på grunn av tekniske feil). Hvis vi av en eller annen grunn ikke kan belaste betalingsmåten din (f.eks. på grunn av utløp eller utilstrekkelige midler), og du ikke har kansellert abonnementstjenesten, er du fortsatt ansvarlig for eventuelle uavhentede beløp for abonnementstjenesten og eventuelle A la carte-avgifter, og vi vil forsøke å belaste betalingsmåten etter hvert som du oppdaterer informasjonen om betalingsmåten. Vi forbeholder oss retten til å kansellere eller suspendere tjenesten din hvis vi ikke klarer å belaste betalingsmåten din for betalte tjenester.
- (h) Fra tid til annen kan vi tilby gratis prøveperioder for tilgang til noen eller alle Tjenestene. Slike gratistjenester er underlagt disse vilkårene, med mindre annet er angitt i tilbudet om gratis

prøveperiode. Med mindre du inngår en avtale om abonnementstjenester eller A la carte-tjenester med oss for å få tilgang til noen eller alle tjenestene før utløpet av den gratis prøveperioden, vil din tilgang til tjenestene automatisk opphøre ved

slutten av denne perioden.

- (i) **Oppsigelse av bruk eller tilgang.** Selskapet kan når som helst og uansett grunn avslutte din bruk av nettstedet/sidene og appen(e), inkludert hvis du bryter noen av disse vilkårene som dekker din bruk av nettstedet/sidene og appen(e). Når du bruker nettstedet/sidene og appen(e), er du ansvarlig (i samsvar med disse vilkårene) for alle bestillinger du gjør eller kostnader du pådrar deg før en slik oppsigelse. Selskapet kan når som helst, uansett årsak, endre, avslutte eller på annen måte suspendere Nettstedet(ene) og Appen(e) uten å varsle deg på forhånd.

## 7 Eierskap; begrenset lisens

Tjenestene eies av oss eller våre lisensgivere og er beskyttet av både amerikansk og utenlandsk lovgivning. Du beholder alle rettigheter i og til brukerinnhold som du leverer til tjenestene. Med unntak av det som uttrykkelig er angitt i disse vilkårene, forbeholder vi eller våre lisensgivere oss alle rettigheter til tjenestene. All annen bruk av tjenestene enn det som er spesifikt tillatt i disse vilkårene, uten vår skriftlige forhåndstillatelse, er strengt forbudt og vil oppheve lisensen som er gitt i disse vilkårene og krenke våre immaterielle rettigheter. Vi forbeholder oss retten til å anvende tekniske eller numeriske begrensninger på bruken av tjenestene og andre funksjoner vi nå gjør tilgjengelig og vil gjøre tilgjengelig i tjenestene, som kan variere avhengig av hvilke tjenester du får eller kjøper fra oss.

## 8 Varemerker og publisitet

- (a) Våre varemerker og logoer, våre produkt- eller tjenestenavn, våre slagord og utseendet på tjenestene, inkludert selskapets innhold, er vår immaterielle eiendom og kan ikke kopieres, etterlignes eller brukes, helt eller delvis, uten vår skriftlige forhåndstillatelse. Alle andre varemerker, registrerte varemerker, produktnavn og firmanavn eller logoer som er nevnt i tjenestene, tilhører sine respektive eiere. Henvisning til produkter, tjenester, prosesser eller annen informasjon ved hjelp av handelsnavn, varemerke, produsent, leverandør eller på annen måte utgjør eller innebærer ikke godkjenning, sponing eller anbefaling fra vår side.
- (b) Du gir herved selskapet en verdensomspennende, royaltymfri, evigvarende, ugjenkallelig, overførbar, underlisensierbar lisens og rett til offentlig visning, reproduksjon, fremføring og annen bruk av brukerinnhold på selskapets nettsted(er) og app(er), i selskapets markedsførings-, reklame- og utstillingsmaterieell og i ethvert offentlig forum (inkludert kongresser, konferanser og symposier) utelukkende med det formål å markedsføre, promotere og på annen måte demonstrere tjenestene.

## 9 Tilbakemelding

Du kan frivillig legge ut, sende inn eller på annen måte kommunisere til oss spørsmål, kommentarer, forslag, ideer, originalt eller kreativt materiale eller annen informasjon om oss eller tjenestene våre (samlet kalt "**tilbakemelding**"). Du gir herved selskapet en ikke-eksklusiv, verdensomspennende, evigvarende, ugjenkallelig, overførbar, underlisensierbar, royaltymfri, fullt betalt lisens til å bruke og på annen måte utnytte tilbakemeldingen til ethvert formål, kommersielt eller annet, inkludert til å utvikle, kopiere, publisere eller forbedre tilbakemeldingen, produktene eller tjenestene. Du er innforstått med at vi kan bruke tilbakemeldingen til å utvikle, kopiere, publisere eller forbedre selskapets produkter, tjenester eller tjenester basert på tilbakemeldingen. Du er innforstått med at vi kan behandle tilbakemeldinger som ikke-konfidensielle.

## 10 Retningslinjer for gjentatte brudd på opphavsrett; klager på opphavsrett

- (a) **Våre retningslinjer.** I samsvar med Digital Millennium Copyright Act ("**DMCA**") og annen gjeldende lovgivning har vi vedtatt en policy om å avslutte kontoene til brukere som gjentatte ganger krenker andres immaterielle rettigheter (vår "**DMCA-policy**").
- (b) **Rapportering av krav om brudd på opphavsretten.** Hvis du mener at noe på tjenestene våre krenker opphavsretten du eier eller kontrollerer, kan du varsle vår utpekte agent (ditt varsel, en "**DMCA-melding**") på følgende måte:

Utpekt agent: DMCA-agent

Adresse: DEER MANAGEMENT SYSTEMS LLC

110 N Sunset Blvd

Caledonia, MN 55921

Telefonnummer: (218) 282-5650

E-postadresse: support@revealcellcam.com

Se [17 U.S.C. § 512\(c\)\(3\)](#) i DMCA for kravene til et korrekt varsel. Hvis du ikke oppfyller alle kravene i § 512(c)(3) i DMCA, kan det hende at varselet ditt ikke er gyldig. Vær også oppmerksom på at hvis du med viten og vilje gir uriktige opplysninger om at en aktivitet eller et materiale på tjenestene våre utgjør en krenkelse, kan du bli erstatningsansvarlig overfor oss for visse kostnader og skader.

- (c) **Vårt svar på DMCA-varslere.** Ved mottak av et DMCA-varsel som oppfyller kravene i avsnitt 512(c)(3) i DMCA, kan vi: (i) fjerne eller deaktivere tilgangen til det påstått krenkende innholdet ("**påstått krenkende innhold**"); (ii) ta rimelige skritt for å varsle brukeren som leverte det påstått krenkende innholdet ("**påstått krenkende bruker**") om at tilgangen til det påstått krenkende innholdet er deaktivert eller at det påstått krenkende innholdet er fjernet; (iii) varsle parten som leverte DMCA-varselet med hensyn til det påstått krenkende innholdet ("**opprinnelig klagende bruker**") om eventuelle motvarslere som vi mottar i samsvar med punkt 11(d) fra den påstått krenkende brukeren, og (iv) erstatte eller gjenopprette det påstått krenkende innholdet i samsvar med punkt 11(e). Hvis vi fastslår at den påstått krenkende brukeren har lagt ut påstått krenkende innhold flere ganger på eller gjennom tjenestene våre, kan vi i henhold til DMCA-policyen vår også avslutte kontoen til en slik bruker eller avslutte brukerens mulighet til å legge til innhold i tjenestene våre.
- (d) **Motmeldinger.** Hvis du mener at innholdet ditt ble fjernet eller deaktivert i henhold til dette punkt 11 ved en feil eller feilidentifisering, kan du sende et motvarsel til vår utpekte agent som angitt ovenfor (motvarselet ditt, et "**DMCA-motvarsel**"). Se avsnitt 512(g)(3) i DMCA for kravene til et korrekt motvarsel. Hvis du med viten og vilje gir en uriktig fremstilling av at innhold på tjenestene våre ble fjernet eller deaktivert ved en feiltakelse eller feilidentifisering, kan du bli erstatningsansvarlig overfor oss for visse kostnader og skader.
- (e) **Vårt svar på DMCA-motmeldinger.** Når vi mottar et DMCA-motvarsel som oppfyller kravene i avsnitt 512(g)(3) i DMCA med hensyn til påstått krenkende innhold, vil vi

kan sende en kopi av DMCA-motmeldingen til den opprinnelige klagende brukeren og informere denne brukeren om at vi vil erstatte eller gjenopprette det påstått krenkende innholdet. Med mindre vår utpekte agent som beskrevet i avsnitt 12(b) mottar varsel om at den opprinnelige klagende brukeren anlegger sak for å få en rettskjennelse mot den påstått krenkende brukeren innen fjorten (14) virkedager etter at vi har mottatt kopien av den påstått krenkende brukerens DMCA-motmelding, kan vi gjenopprette det fjernede eller deaktiverte innholdet.

## 11 Innhold fra tredjeparter

- (a) Vi kan gi informasjon om produkter, tjenester, aktiviteter eller arrangementer fra tredjeparter, eller vi kan tillate tredjeparter å gjøre sitt innhold og sin informasjon tilgjengelig på eller gjennom tjenestene (samlet kalt "**tredjepartsinnhold**"). Vi tilbyr tredjepartsinnhold som en tjeneste til de som er interessert i slikt innhold.
- (b) Tjenestene våre kan være avhengige av, samhandle med eller leveres med produkter, programvare og/eller tjenester fra tredjeparter, inkludert datalagringstjenester, kommunikasjonsteknologi, IoT-plattformer ("Internet of Things"), tredjepartsplattformer, motorer, verktøy, applikasjoner, app-butikker og programmeringsgrensesnitt, samt internett- og mobiloperatører (samlet kalt "**tredjepartsmaterialer**"). Disse tredjepartsmaterialene er utenfor vår kontroll, men driften av dem kan påvirke, eller bli påvirket av, bruken av og påliteligheten til tjenestene våre. Bruken og tilgjengeligheten av tjenestene er avhengig av tredjeparts produktleverandører og tjenesteleverandører, og det er ikke sikkert at disse tredjepartsmaterialene fungerer pålitelig hele tiden, noe som kan påvirke hvordan tjenestene våre fungerer. Du kan bli bedt om å skaffe deg separate rettigheter til å bruke slikt tredjepartsmateriale fra den aktuelle tredjeparten.
- (c) Vi er ikke ansvarlige for, kontrollerer eller støtter ikke, har ingen forpliktelse til å overvåke, og gir ingen erklæringer eller garantier vedrørende tredjepartsinnhold eller tredjepartsmateriale. Tredjepartsinnhold og tredjepartsmateriale kan være beskyttet av immaterielle rettigheter som eies av de relevante tredjepartseierne og -leverandørene (eller av andre personer eller selskaper på deres vegne). Du erkjenner at din tilgang til og bruk av Tredjepartsinnhold og/eller Tredjepartsmateriale kan være underlagt separate vilkår og betingelser som vanligvis finnes i: (i) separate tjenestevilkår eller personvernerklæringer, (ii) separate lisensavtaler eller "LES MEG"-filer fra tredjeparter som følger med eller gjelder for slikt tredjepartsinnhold og/eller tredjepartsmateriale, eller (iii) i avtaler mellom deg og den aktuelle tredjeparten, og i så fall påvirker ikke disse vilkårene ditt juridiske forhold til slike tredjeparter med hensyn til det aktuelle tredjepartsinnholdet og/eller tredjepartsmaterialet. Din omgang eller korrespondanse med tredjeparter og din bruk av eller interaksjon med tredjepartsinnhold eller tredjepartsmateriale er utelukkende mellom deg og tredjeparten. Du kan ikke endre, leie ut, lease, låne ut, selge, reproducere, distribuere eller lage avledede verk basert på tredjepartsinnhold og/eller tredjepartsmateriale (verken helt eller delvis) med mindre du har fått spesifikk tillatelse til å gjøre det av de relevante tredjepartseierne og -leverandørene. Du er innforstått med at alt tredjepartsinnhold og tredjepartsmateriale er det eneste ansvaret til den personen eller enheten det stammer fra, og at vi ikke er ansvarlige for eventuelle tap eller skader du måtte oppleve som følge av bruk av eller tilgang til tredjepartsmateriale. Vi kan når som helst blokkere eller deaktivere tilgangen til tredjepartsinnhold eller tredjepartsmateriale (helt eller delvis) gjennom tjenestene våre. **TREDJEPARTSINNHOOLD OG TREDJEPARTSMATERIALE TILBYS "SOM DET ER" OG "SOM TILGJENGELIG". DIN TILGANG TIL OG BRUK AV TREDJEPARTSINNHOOLD OG/ELLER TREDJEPARTSMATERIALE SKJER PÅ EGEN RISIKO.**



- (d) **Komponenter med åpen kildekode.** Visse komponenter i tjenestene ("**komponenter** med **åpen kildekode**") kan lisensieres av tredjeparter til deg under lisenser for programvare med "åpen kildekode" eller lignende lisenser, inkludert, men ikke begrenset til, lisenser som, som en betingelse for bruk eller distribusjon av programvaren som er lisensiert under en slik lisens, krever at brukeren eller distributøren gjør programvaren tilgjengelig i kildekodeformat. I den grad det kreves av tredjepartslisenser som dekker komponenter med åpen kildekode, vil vilkårene i slike lisenser gjelde for slike komponenter med åpen kildekode i stedet for disse vilkårene. I den grad vilkårene i lisensene som gjelder for komponenter med åpen kildekode, forbyr noen av begrensningene i disse vilkårene med hensyn til slike komponenter med åpen kildekode, vil slike begrensninger ikke gjelde for slike komponenter med åpen kildekode.

## 12 Erstatning

I den utstrekning det er tillatt i henhold til gjeldende lov, skal du holde selskapet og våre datterselskaper og tilknyttede selskaper, og hver av våre respektive ledere, direktører, agenter, partnere og ansatte (individuellt og samlet kalt "**selskapspartene**") skadesløse fra og mot eventuelle tap, forpliktelser, krav, fordringer, krav, skader, utgifter eller kostnader ("**krav**") som oppstår som følge av eller i forbindelse med (a) din tilgang til eller bruk av produktene eller tjenestene; (b) ditt brukerinnehold eller din tilbakemelding, (c) ditt brudd på disse vilkårene, (d) din krenkelse, misbruk eller krenkelse av andres rettigheter (herunder immaterielle rettigheter eller personvernrettigheter), eller (e) din oppførsel i forbindelse med tjenestene. Du samtykker i å umiddelbart varsle selskapspartene om eventuelle krav fra tredjeparter, samarbeide med selskapspartene om å forsvare slike krav og betale alle gebyrer, kostnader og utgifter forbundet med å forsvare slike krav (inkludert, men ikke begrenset til, advokatsalær). Du samtykker også i at selskapspartene skal ha kontroll over forsvaret eller oppgjøret, etter selskapets eget valg, av eventuelle krav fra tredjeparter. Denne skadesløsholdelsen kommer i tillegg til, og ikke i stedet for, eventuelle andre skadesløsholdelser som er fastsatt i en skriftlig avtale mellom deg og selskapet eller selskapspartene.

## 13 Ansvarsfraskrivelser

**DIN BRUK AV VÅRE TJENESTER SKJER PÅ EGEN RISIKO. MED MINDRE ANNET ER ANGITT I DISSE VILKÅRENE, LEVERES VÅRE TJENESTER, API(ER) OG ALT INNHOLD ELLER MATERIALE SOM LEVERES I ELLER MED DISSE (INKLUDERT TREDJEPARTSINNHold OG TREDJEPARTSMATERIALE) "SOM DET ER" OG "SOM TILGJENGELIG" UTEN GARANTIER AV NOE SLAG, VERKEN UTTRYKT ELLER UNDERFORSTÅTT, INKLUDERT, MEN IKKE BEGRENSET TIL, UNDERFORSTÅTTE GARANTIER FOR SALGBARHET, EGNETHET FOR ET BESTEMT FORMÅL, EIENDOMSRETT OG IKKE-KRENKELSE. I TILLEGG REPRESENTERER ELLER GARANTERER VI IKKE AT TJENESTENE VÅRE ER NØYAKTIGE, FULLSTENDIGE, PÅLITELIGE, OPPDATERTE ELLER FEILFRIE, ELLER AT TILGANGEN TIL TJENESTENE VÅRE, API(ER) ELLER NOE INNHOLD SOM LEVERES I ELLER MED DISSE (INKLUDERT TREDJEPARTSINNHold OG TREDJEPARTSMATERIALE) VIL VÆRE UAVBRUTT. SELV OM VI FORSØKER Å GJØRE DIN BRUK AV VÅRE TJENESTER, API(ER) OG ALT INNHOLD, TREDJEPARTSINNHold OG TREDJEPARTSMATERIELL SOM LEVERES DERI ELLER MED DISSE, TRYGT, KAN VI IKKE GARANTERE AT VÅRE TJENESTER, API(ER) ELLER ALT INNHOLD, TREDJEPARTSINNHold ELLER TREDJEPARTSMATERIELL SOM LEVERES DERI ELLER MED DISSE, ELLER VÅRE SERVERE, ER FRI FOR VIRUS ELLER ANDRE SKADELIGE KOMPONENTER. DU PÅTAR DEG HELE RISIKOEN FOR KVALITETEN OG YTELSEN TIL TJENESTENE OG ALT INNHOLD SOM LEVERES I ELLER MED DISSE (INKLUDERT TREDJEPARTSINNHold OG TREDJEPARTSMATERIALE). ALLE ANSVARSFRASKRIVELSER AV NOE SLAG (INKLUDERT I DETTE AVSNITTET OG ANDRE STEDER I DISSE VILKÅRENE) GJØRES TIL FORDEL FOR SELSKAPET, SELSKAPETS PARTER OG SELSKAPETS RESPEKTIVE AKSJONÆRER, AGENTER, REPRESENTANTER, LISENSGIVERE, LEVERANDØRER OG TJENESTELEVERANDØRER, SAMT DERES**

**RESPEKTIVE ETTERFØLGERE OG RETTIGHETSHAVERE.**

## 14 Ansvarsbegrensning

I DEN UTSTREKNING DET ER TILLATT I HENHOLD TIL GJELDENDE LOV, ER VI OG DE ANDRE SELSKAPSPARTENE IKKE ANSVARLIGE OVERFOR DEG I HENHOLD TIL NOEN ANSVARSTEORI - UANSETT OM DEN ER BASERT PÅ KONTRAKT, ERSTATNING, UAKTSOMHET, OBJEKTIVT ANSVAR, GARANTI ELLER ANNET - FOR INDIREKTE, FØLGESKADER, EKSEMPLARISKE, TILFELDIGE, STRAFFENDE ELLER SPESIELLE SKADER ELLER TAPT FORTJENESTE ELLER TAP AV DATA, SELV OM VI ELLER DE ANDRE SELSKAPSPARTENE HAR BLITT INFORMERT OM MULIGHETEN FOR SLIKE SKADER. VÅRT OG DE ANDRE SELSKAPSPARTENES TOTALE ERSTATNINGSANSVAR FOR ETHVERT KRAV SOM OPPSTÅR SOM FØLGE AV ELLER I FORBINDELSE MED DISSE VILKÅRENE ELLER TJENESTENE VÅRE, UAVHENGIG AV SØKSMÅLETS FORM, ER BEGRENSET TIL DET HØYESTE AV 5,00 USD ELLER DET BELØPET DU HAR BETALT FOR Å BRUKE TJENESTENE VÅRE I LØPET AV DE SISTE TOLV MÅNEDENE FØR FØRSTE GANG DU FREMSETTER ET KRAV I HENHOLD TIL DISSE VILKÅRENE. BEGRENSENINGENE I DETTE AVSNITTET VIL IKKE BEGRENSE ELLER UTELUKKE ANSVAR FOR VÅR ELLER DE ANDRE SELSKAPSPARTENES GROVE UAKTSOMHET, SVINDEL ELLER FORSETTLIG FORSØMMELSE ELLER FOR ANDRE FORHOLD DER ANSVAR IKKE KAN UTELUKkes ELLER BEGRENSES I HENHOLD TIL GJELDENDE LOV. I TILLEGG ER DET NOEN JURISDIKSJONER SOM IKKE TILLATER UTELUKKELSE ELLER BEGRENSNING AV TILFELDIGE SKADER ELLER FØLGESKADER, SLIK AT BEGRENSENINGENE ELLER UTELUKKELSENE OVENFOR KANSKJE IKKE GJELDER FOR DEG.

## 15 Utgivelse

I DEN UTSTREKNING DET ER TILLATT I HENHOLD TIL GJELDENDE LOV, FRITAR DU SELSKAPET OG DE ANDRE SELSKAPSPARTENE FRA ANSVAR, ERSTATNINGSANSVAR, KRAV, FORDRINGER OG/ELLER SKADER (FAKTISKE OG FØLGESKADER) AV ENHVER ART OG NATUR, KJENTE OG UKJENTE (INKLUDERT, MEN IKKE BEGRENSET TIL, KRAV OM UAKTSOMHET), SOM OPPSTÅR SOM FØLGE AV ELLER I FORBINDELSE MED TVISTER MELLOM BRUKERE OG TREDJEPARTERS HANDLINGER ELLER UNNLATELSER.

## 16 Overføring og behandling av data

For at vi skal kunne levere tjenestene våre, godtar du at vi kan behandle, overføre og lagre opplysninger om deg i USA og andre land, der du kanskje ikke har de samme rettighetene og den samme beskyttelsen som du har i henhold til lokal lovgivning.

## 17 Tvisteløsning; bindende voldgift

Vennligst les følgende avsnitt 18 nøye, fordi det krever at du må avgjøre visse tvister og krav med selskapet og begrenser måten du kan søke erstatning fra oss på, med mindre du velger bort voldgift ved å følge instruksjonene nedenfor. Ingen gruppesøksmål eller representative søksmål eller voldgift er tillatt i henhold til denne voldgiftsbestemmelsen. I tillegg utelukker voldgift at du kan gå til søksmål ved domstolene eller få en retts sak med jury.

(a) Ingen representative søksmål. Du og selskapet er enige om at enhver tvist som oppstår som følge av eller i forbindelse med disse vilkårene eller tjenestene våre, er personlig for deg og selskapet, og at enhver tvist vil bli løst utelukkende gjennom individuelle søksmål, og ikke vil bli anlagt som gruppevoldgift, gruppesøksmål eller noen annen form for representativ prosedyre.

(b) **Voldgift av tvister.** Med unntak av tvister der du eller selskapet søker midlertidig forføyning eller andre rettfærdige tiltak for påstått krenkelse, brudd eller misbruk av immaterielle

**rettigheter, fraskriver du og selskapet dere retten til en juryrettssak og til å få enhver tvist som oppstår som følge av eller i forbindelse med disse vilkårene eller tjenestene våre, inkludert krav knyttet til personvern og data, avgjort ved voldgift.**

sikkerhet, (samlet kalt "**tvister**") løses i retten. For enhver tvist du har mot selskapet, samtykker du i stedet til først å kontakte selskapet og forsøke å løse kravet uformelt ved å sende et skriftlig varsel om kravet ditt ("**varsel**") til selskapet via e-post til support@revealcellcam.com eller med rekommandert post til Deer Management Services, LLC, 110 N Sunset Blvd, Caledonia, MN 55921. Varselet må (a) inneholde ditt navn, bostedsadresse, e-postadresse og telefonnummer, (b) beskrive tvistens art og grunnlag, og (c) inneholde en spesifikk beskrivelse av kravet. Vårt varsel til deg vil ha samme form som det som er beskrevet ovenfor. Hvis du og selskapet ikke kommer til enighet om å løse tvisten innen tretti (30) dager etter at et slikt varsel er mottatt, kan hver av partene sende tvisten til bindende voldgift administrert av AAA eller, under de begrensede omstendighetene som er beskrevet ovenfor, til retten. Alle tvister som forelegges AAA, skal løses gjennom konfidensiell, bindende voldgift for én voldgiftsdommer. Voldgiftssaken vil bli avholdt i delstaten Minnesota, med mindre du er en forbruker, og i så fall kan du velge å avholde voldgiften i fylket der du bor. I denne paragraf 18 betyr "**forbruker**" en person som bruker tjenestene til personlige formål, familieformål eller husholdningsformål. Du og selskapet er enige om at tvister skal behandles i samsvar med reglene til American Arbitration Association ("**AAA-reglene**"). Den nyeste versjonen av AAA-reglene er tilgjengelig på [American Arbitration Associations nettsted](#) og er herved innlemmet ved denne henvisningen. Du bekrefter og samtykker i at du har lest og forstått AAA-reglene eller fraskriver deg muligheten til å lese AAA-reglene og fraskriver deg ethvert krav om at AAA-reglene er urettferdige eller av en eller annen grunn ikke skal gjelde.

- (c) Du og selskapet er enige om at disse vilkårene påvirker handel mellom delstater og at håndhevelsen av denne paragraf 18 vil bli regulert av Federal Arbitration Act, 9 U.S.C. § 1, *et seq.* ("**FAA**"), i den grad gjeldende lov tillater det. Som begrenset av FAA, disse vilkårene og AAA-reglene, vil voldgiftsdommeren ha eksklusiv myndighet til å ta alle prosessuelle og materielle avgjørelser vedrørende enhver tvist og til å innvilge ethvert rettsmiddel som ellers ville vært tilgjengelig i retten, inkludert myndighet til å avgjøre spørsmålet om voldgift. Voldgiftsdommeren kan kun gjennomføre en individuell voldgift og kan ikke slå sammen mer enn én persons krav, lede noen form for gruppeprosess eller representativ prosess eller lede en prosess som involverer mer enn én person.
- (d) Voldgiftsforhandlingene skal tillate fremleggelse eller utveksling av ikke-privilegert informasjon som er relevant for tvisten. Voldgiftsdommeren, selskapet og du skal behandle alle voldgiftssaker, dommer og kjennelser konfidensielt, inkludert informasjon som er innhentet, utarbeidet og presentert i forbindelse med voldgiftssaken eller i tilknytning til tvisten(e). Voldgiftsdommeren har myndighet til å treffe hensiktsmessige avgjørelser for å sikre konfidensialiteten, med mindre loven bestemmer noe annet. Taushetsplikten gjelder ikke i den utstrekning offentliggjøring er nødvendig for å forberede eller gjennomføre voldgiftshøringen, i forbindelse med en rettslig begjæring om midlertidig forføyning eller i forbindelse med en rettslig prøving av en voldgiftsavgjørelse eller dens fullbyrdelse, eller i den utstrekning offentliggjøring på annen måte er påkrevd ved lov eller rettslig avgjørelse.
- (e) Du og selskapet er enige om at for enhver voldgift du tar initiativ til, skal du betale innmeldingsgebyret (opp til maksimalt 250 USD hvis du er forbruker), og selskapet skal betale de resterende AAA-gebyrene og -kostnadene. For voldgiftssaker som initieres av selskapet, skal selskapet betale alle AAA-avgifter og -kostnader. Du og selskapet er enige om at delstatsdomstolene eller føderale domstoler i Minnesota har eksklusiv jurisdiksjon over eventuelle klager og håndhevelse av en voldgiftskjennelse.

**(f) Tvister må fremsettes innen ett (1) år etter at det aktuelle kravet oppsto, ellers vil**

**Twisten er permanent foreldet, noe som betyr at du og selskapet ikke har rett til å gjøre kravet gjeldende.**

- (g) Du har rett til å velge bort bindende voldgift innen tretti (30) dager fra den datoen du først aksepterte vilkårene i dette punkt 18 ved å sende en e-post til support@revealcellcam.com.** For at avmeldingen skal være gyldig, må den inneholde ditt fulle navn og adresse og tydelig angi at du har til hensikt å velge bort bindende voldgift. Ved å velge bort bindende voldgift, samtykker du i å løse tvister i samsvar med avsnitt 18.
- (h) Hvis noen del av dette punkt 18 av en eller annen grunn ikke kan håndheves eller er ulovlig, (a) vil den bestemmelsen som ikke kan håndheves eller er ulovlig, bli fjernet fra disse vilkårene; (b) fjerning av den bestemmelsen som ikke kan håndheves eller er ulovlig, vil ikke ha noen som helst innvirkning på resten av dette punkt 18 eller partenes mulighet til å kreve voldgift av gjenværende krav på individuell basis i henhold til dette punkt 18; og (c) i den utstrekning krav derfor må behandles som gruppesøksmål, kollektive, konsoliderte eller representative krav, må slike krav behandles i en sivil domstol med kompetent jurisdiksjon og ikke i voldgift, og partene er enige om at behandlingen av disse kravene skal utsettes i påvente av utfallet av eventuelle individuelle krav i voldgift. Videre, hvis noen del av dette punkt 18 viser seg å forby et individuelt krav om offentlig pålegg, vil denne bestemmelsen ikke ha noen virkning i den utstrekning det tillates at det søkes om slik erstatning utenfor voldgift, og resten av dette punkt 18 vil kunne håndheves.**

## **18 Lovvalg og verneting**

Eventuelle tvister som oppstår i forbindelse med disse vilkårene og din bruk av tjenestene, skal reguleres, tolkes og håndheves i henhold til lovene i Minnesota, med unntak av i den utstrekning de er underlagt amerikansk føderal lovgivning, uten hensyn til lovvalgsregler eller -prinsipper (i Minnesota eller andre jurisdiksjoner) som ville føre til at lovene i en annen jurisdiksjon skulle gjelde. Eventuelle tvister mellom partene som ikke er underlagt voldgift eller ikke kan behandles i en småkravsdomstol, skal løses i delstatsdomstolene eller føderale domstoler i Minnesota og USA. Du og selskapet fraskriver dere enhver innvending mot verneting i slike domstoler. Hvis din lokale lovgivning krever at forbrukerkontrakter skal tolkes i henhold til lokal lovgivning og håndheves i domstolene i den aktuelle jurisdiksjonen, kan det hende at dette punkt 19 ikke gjelder for deg i den grad lokal lovgivning er i strid med dette punkt 19.

## **19 Endring og avslutning av våre tjenester; Overlevelse**

Vi forbeholder oss retten til når som helst å endre tjenestene våre eller til å suspendere eller slutte å levere alle eller deler av tjenestene våre til deg. Du har også rett til å slutte å bruke tjenestene våre når som helst. Vi er ikke ansvarlige for tap eller skade knyttet til din manglende evne til å få tilgang til eller bruke tjenestene våre. Uavhengig av det motsatte, vil punktene 4, 7(a) (utelukkende med hensyn til din forpliktelse til å betale oss alle avgifter for betalte tjenester som påløper før deaktivering, oppsigelse, utløp eller kansellering av din konto, ditt abonnement, din avtale og/eller ditt forhold til oss), 7(e), 7(f), 7(g), 8, 9, 10, 13, 14, 15, 16, 18, 19, 21 og 22 overleve deaktivering, oppsigelse, utløp og kansellering av din konto, ditt abonnement, din avtale og/eller ditt forhold til oss.

## **20 Delbarhet**

Hver bestemmelse i disse vilkårene utgjør en separat og særskilt bestemmelse som kan skilles fra alle andre bestemmelser. Hvis en bestemmelse (eller en del av den) ikke kan håndheves eller er forbudt i

henhold til noen av



nåværende eller fremtidig lov, vil en slik bestemmelse (eller deler av den) bli endret, og endres herved, slik at den er i samsvar med slik lov, samtidig som intensjonen med den opprinnelige bestemmelsen bevares i størst mulig grad. Bestemmelser (eller deler av dem) som ikke kan endres på denne måten, vil bli fjernet fra disse vilkårene, og alle de øvrige bestemmelsene i disse vilkårene vil forbli uendret.

## **21 Diverse**

Selskapets unnlattelse av å utøve eller håndheve en rettighet eller bestemmelse i disse vilkårene vil ikke fungere som et avkall på en slik rettighet eller bestemmelse. Disse vilkårene gjenspeiler hele avtalen mellom partene knyttet til innholdet i disse vilkårene og erstatter alle tidligere avtaler, erklæringer, uttalelser og forståelser mellom partene. Avsnittstitlene i disse vilkårene er kun ment for enkelhets skyld og har ingen juridisk eller kontraktsmessig virkning. Bruk av ordet "inkludert" skal tolkes som "inkludert uten begrensning". Med mindre annet er angitt her, er disse vilkårene kun ment til fordel for partene og er ikke ment å gi tredjeparts rettigheter til noen annen person eller enhet. Du samtykker i at kommunikasjon og transaksjoner mellom oss kan foregå elektronisk.